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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 93,94
Daatum 15.04.1906
Protokolli number 4

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Mihkel Adamson on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Adamson Peakohtumees
Madis Reisenpuk Kohtumees
August Welt Kohtumees

Tuli ette Awinorme Walla Kõveriku küla N 223 Kuusiku talu omanik Kristja Part
Jaani poeg oma poja Mihkel Partiga ja palusid Wallakohut nende pärantuse
leppingud mis nemad Kuuseku talu pärimise pärast enda vahel tehnud kohtu
protokolli ramatuse üles kirjutada järgmisel viisil ja kinnitada

Mina Kristjan Part Jaani poeg Kuusiku talu N 223 weiketalukoha omanik olen 77
Aastad vana ja töe jöuetu. ja on minu kolm poega Mihkel Andres ja Jaan Partid
keik minu jurest ära lähnud ja mind üksi jätnud, nenda et minul ei mingid abi
nendest ei ole, et mina agga oma krunti enam pidada ei jaksa olen mina oma
wanema poja Mihkel Partiga kokku leppinud et se minu krunti pärijaks jäeb. se
krunt oma kätte võttab ja mind kunni minu surmani ausaste toidab ja kattab,  

Et mina agga Awinorme Wallakohtu moistuse järel sest 5 Detsembrist 1903 Akt N
170 pean oma poja Andresele sadud abi eest ükssadda 100 rubla tagasi maksma siis
peab minu poeg Mihkel temale peale minu surma se sadda rubla ära maksma,
nendasamuti peab Mihkel oma kahe noorema wenna Andresele ja Jaanile kes passide
peal väljas tenimas minu liikumatta vara pärimise eest kummagile peale minu
surma kolmkümend rubla (30 rubla) kui hobuse jaggu maksma, Minu tüttar Leno Welt
kes mehel ja praegust lesk ei sa minu varantusest enam ei ühtegi jaggu sest et
tema meheleminnes on oma jau kätte sanud; nimepiddi jäen mina oma krunti
peremeheks agga kunni oma surmani, talu walitsuus saab agga täielikkult poja
Mihkel Parti kätte,

Kristjan Part ei moista kirjutada tema palwe peale kirjutas

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=15402
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2288
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Mihkel Jüri poeg Kiik Wadilt (Allkiri)

Mihkel Part Kristjani poeg kes 37 Aastad vana räkis et tema oma isa Kristjan
Parti käest tema Kuusiku talu N 223 nende eespol tingimistega oma isa käest oma
kätte pärantuseks vöttab, ja lubab neid tingimise keik täita ja oma isada kunni
tema surmani ausaste toita katta ja matta ja on tema ka ennemalt oma isa
võlgasid ükssadda rubla tasuda aidanud. mis Kristjan Part utles õige olema,
Mihkel Part (Allkiri)

1906 Aastal Aprilikuu 15 pääval on se eesseisaw susanaline pärantuse lepping
Awinorme Wallakohtule Awinorme Wallamajas kohtu protokolli üleskirjutamiseks ja
kinnitamiseks ette kantud Awinorme Walla Kuusiku N 223 krunti omaniku Kristjan
Parti Jaani poja ja tema poja Mihkel Parti Kristjani poja poolt. ja on need
leppingutegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse võimelised enda
vahel leppinguid teha, mispärast nende leping on tänasel pääval Wallakohtu Akti
ramatuse N 4 all üleskirjutud ja kinnitud sanud. ja saab kohtu poolest tõeks
tunnistud et Kristjan Parti eest kes kirjutada ei moista on Awinorme Walla
inimene Mihkel Kiek Jüri poeg Waddilt Kristjan Parti palwe peale selle
leppingule oma nime alla kirjutanud ja Mihkel Part oma nime oma käega alla
kirjutanud  

M. Adamson (Allkiri)

M Reisenpuk (Allkiri)

A Welt (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)
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